INDICAÇÃO Nº 766 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública, a notificação do proprietário para que providencie a limpeza e a capina do terreno localizado na Rua Antônio Scodeller, próximo ao número 992, Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária, uma vez que moradores da via citada, demandaram junto a este vereador sobre a existência do mato alto e com isto vem ocorrendo o aparecimento de animais peçonhentos, e moradores e vizinhos ao terreno já encontraram animais peçonhentos dentro de suas casas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

2 de junho de 2020
)